
FORMULÁŘ PRO PROKÁZÁNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE

dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“)

Název veřejné zakázky:   Obnova vegetačních prvků v historických parcích v Olomouci

Evidenční číslo: 18068

Identifikace dodavatele: Výstaviště Flora Olomouc, a.s. Wolkerova 37/17 Olomouc, 779 00

V zadávací dokumentaci k výše zmíněné veřejné zakázce bylo kritérium pro splnění technické kvalifikace vymezeno 
následovně:

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kritérií technické kvalifikace v souladu s § 79 odst. 2 písm. c) a 
d) ZZVZ předložením:

c) seznamu techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to 
zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality nebo budou provádět stavební práce, bez ohledu na to, zda 
jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli, a to:

- min. 2 technici zajišťující kontrolu jakosti

- min. 1 specialista v oboru arboristiky.

Poznámka: 

Dodavatel uvede tyto osoby spolu s údaji o jejich vzdělání a odborné kvalifikaci dle písm. d) do níže uvedeného 
seznamu techniků.

d) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným dodávkám, službám nebo 
stavebním pracem, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou dodávky, služby nebo stavební 
práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům, a to:

Technici zajišťující kontrolu jakosti:

- doklad o min. SŠ vzdělání, min. maturitní vysvědčení v oboru zahradnictví nebo lesnictví 
nebo vysokoškolský diplom absolventa vysoké školy oboru zahradnictví, lesnictví (doloženo 
prostou kopií vysvědčení či diplomu daného technika),

- min. 5 let praxe v oblasti zakládání a údržby zahradnických výsadeb (doloženo čestným 
prohlášením technika a životopisem).

Specialista v oboru arboristiky na realizaci ošetření stávajících stromů řezem, přesadbu a údržbu 
nových výsadeb dřevin: 

- doklad o vzdělání minimálně Českého arboristy, případně Evropského arboristy (doloženo 
prostou kopií vysvědčení či diplomu daného odborného pracovníka),

- min. 5 let praxe v oboru (doloženo v nabídce čestným prohlášením pracovníka a
životopisem), 

- min. 3 referenční zakázky na arboristické ošetření dřevin (ořezy dřevin, vazba koruny stromů 
apod.) za posledních 5 let (doloženo v nabídce čestným prohlášením pracovníka a
životopisem).



Název: Obnova vegetačních prvků v historických parcích v Olomouci Evidenční číslo: 18068

2

I. TECHNIK KONTROLY JAKOSTI

Pozice: provozní náměstek VFO, a.s. I. Technik kontroly jakosti
Jméno a příjmení technika: XXXXXXX
Vzdělání (škola, obor) Zahradnická fakulta MZLU Lednice, obor zahradnické 

inženýrství
Praxe (délka odborné praxe, vykonávaná pracovní činnost) 12 roků, zahradník, OSVČ v realizaci zeleně, vedoucí 

oddělení skleníků, zahradnického úseku VFO.

Datum

Vztah uvedené osoby k dodavateli* zaměstnanec/jiná osoba (nehodící se škrtněte)

Podpis technika

*Pokud není osoba, prostřednictvím které prokazuje dodavatel výše požadovanou kvalifikaci, zaměstnancem 
dodavatele, předloží dodavatel formulář Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace jinou osobou (formulář je součástí 
zadávací dokumentace). Předložením uvedeného formuláře dodavatel splní povinnost na prokazování kvalifikace 
prostřednictvím jiné osoby dle § 83 ZZVZ.

II. TECHNIK KONTROLY JAKOSTI

Pozice: vedoucí oddělení Smetanových a Čechových sadů 
VFO, a.s.

II. Technik kontroly jakosti

Jméno a příjmení technika: XXXXXXX
Vzdělání (škola, obor) Zahradnická fakulta MZLU Lednice, obor zahradnické 

inženýrství
Praxe (délka odborné praxe, vykonávaná pracovní činnost) 16 roků, zahradník, vedoucí týmu pracovníků 

v realizaci sadových úprav, vedoucí odd. parků VFO, 
a.s.

Datum

Vztah uvedené osoby k dodavateli* zaměstnanec/jiná osoba (nehodící se škrtněte)

Podpis technika

*Pokud není osoba, prostřednictvím které prokazuje dodavatel výše požadovanou kvalifikaci, zaměstnancem 
dodavatele, předloží dodavatel formulář Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace jinou osobou (formulář je součástí 
zadávací dokumentace). Předložením uvedeného formuláře dodavatel splní povinnost na prokazování kvalifikace 
prostřednictvím jiné osoby dle § 83 ZZVZ.

III. SPECIALISTA V OBORU ARBORISTIKY

Pozice: majitel firmy Specialista v oboru arboristiky
Jméno a příjmení specialisty: XXXXXXX
Vzdělání (škola, obor) Vyšší odborná škola zahradnická v Mělníce – obor 

zahradní a krajinná tvorba
Praxe (délka odborné praxe, vykonávaná pracovní činnost) 21 let, arboristika, člen SZKT
Zakázka č. 1 (objednatel, název zakázky, popis vykonávané 
činnosti, termín a místo plnění, hodnota zakázky) na 
arboristické ošetření dřevin (ořezy dřevin, vazba koruny 
stromů apod.) za posledních 5 let

Česká Třebová, „REVITALIZACE, OBNOVA 
MĚSTSKÉ ZELENĚ A ROZVOJ PLOCH SÍDELNÍ 
ZELENĚ S CÍLEM ZLEPŠENÍ KVALITY ŽIVOTA“, 
arboristika a výsadby, 2013 – 2015, Česká Třebová a 
okolí, cena5 167 966, 40 Kč bez DPH

Zakázka č. 2 (objednatel, název zakázky, popis vykonávané 
činnosti, termín a místo plnění, hodnota zakázky) na 
arboristické ošetření dřevin (ořezy dřevin, vazba koruny 
stromů apod.) za posledních 5 let

Dolní Újezd, „revitalizace zeleně v obvi Dolní Újezd 
II. etapa, arboristika, 2016, Dolní Újezd, cena 
250 450,0 Kč bez DPH

Zakázka č. 3 (objednatel, název zakázky, popis vykonávané 
činnosti, termín a místo plnění, hodnota zakázky) na 
arboristické ošetření dřevin (ořezy dřevin, vazba koruny 

Litomyšl, „ Ošetření stromů na vybraných lokalitách“ 
arboristika, 2017–2018, Litomyšl, 189 144,0 Kč bez 
DPH



Název: Obnova vegetačních prvků v historických parcích v Olomouci Evidenční číslo: 18068

3

stromů apod.) za posledních 5 let

Datum 27.7.2018

Vztah uvedené osoby k dodavateli* zaměstnanec/jiná osoba (nehodící se škrtněte)

Podpis specialisty

* Pokud není osoba, prostřednictvím které prokazuje dodavatel výše požadovanou kvalifikaci, zaměstnancem 
dodavatele, předloží dodavatel formulář Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace jinou osobou (formulář je součástí 
zadávací dokumentace). Předložením uvedeného formuláře dodavatel splní povinnost na prokazování kvalifikace 
prostřednictvím jiné osoby dle § 83 ZZVZ.

Všichni uvedení technici a specialista se budou fakticky podílet na realizaci poskytnuté služby.

Všichni uvedení technici a specialista budou uvedeni v návrhu smlouvy o dílo.

Přílohou tohoto formuláře budou vysvědčení nebo diplomy v prostých kopiích.

Přílohou tohoto formuláře budou čestná prohlášení a životopisy techniků a specialisty.

Tento formulář podepíší osoby uvedené v seznamu techniků, specialistů. 




